
 

Dz-02.0021.7.2017 

 

Uchwała Nr XXXIV/215/2017 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 10 lipca 2017 r.   

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2016 – 2017. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie zadania 

inwestycyjnego przyjętego uchwałą nr XXXII/207/2017 z dnia 25 maja 2017 r.  

 

pn: „Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika pomiędzy blokami ul. Świtezianki 3 i 5  

a żłobkiem” polegającej na zmniejszeniu środków na realizację zadania w 2017 r. do kwoty  

15 869 zł.  

Realizator zadania pozostaje bez zmian: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 


